ANO V - EDIÇÃO 888 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JANEIRO DE 2025118

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 5203COA3BA794

DECRETO N• 08/2025, DE 01 DE JA E ffiO DE 2025.

O Pre feil fl Municipa l d e Paelii Land i m , o Sr_ Fra n c in nldo Mor:1cs Bc7.crrn.

no uso de suas atribuições legais. conforme o Ar1igo 74. lncí so VI dn Lei

Orglinic:rt Municip;it .

R ESOLVE:

Art .• J•. - Nomear o $-Cnhór Ma:n:o~ Viniciu:s Nune:s P'eiu,~a du Silvu. CPF~ 043.809.771-

88, para o cargo <lo Secretário Municipal de Esporte e Ju•entude de Pae,; L4n<lio1.

Art .• 2"' ... Esre dec:rc10 cncm em vígor na. dnua de suu publicação. revog:nndo us dispc,sições:

C:Onlrari ,

Ga.bi nictc do Prcfci to do MunicipiQ de Pac~ Lo.ndim/Pl, OI d(l janeiro de 2025.

Publiquc:-,sc ---~ ---..,_..,,..,,.i,i,,.,_.-...o_ ..,.....,. __ ,,,.,_,_/li_ ....

Fnrncinaldo MOfll~ Bc7..crrn
Prefeito Munici pal

RUA PIAUÍ N' 230 CENTI'lO - CEP: 64710-000 PAES LANDIM - PI
CNPJ: 06.556.663.0001-10

ID: 9E72C3104C454

PÃ,ÊS LA DIRI
..... "º""" c,o .-i ti-1· N A DIH !("A.0 CI ITA

OJ;;CIUITO Ollll025, OJ;; OI D E J ElRO D t: 20:Z.S,

O Prcri.'i lu J\otunicipal de Pac:s L11. nd irn , o Sr-. Fn.rncinaldo Mo.-nes Bczenà.

no uso de s uus at..-ibuições legais. conforme o Artigo 74 . Inciso VI d:.1 Lei

Org:ftnica Munâcipal .

RESOLVE:

A rt.1 ;.. - Nomcu.- n .senhora Am.1116.liu Borges de Monllé.S Claud.ino, CPF: 03.5.764. 173 .. 62.

pum o cargo de Sccretáriú Municipal de Me.io Arnbic.n1c e RecuJUJS: Hjdricos de P1.1cs

Li:mdim.

Art. 2 6 .. E..,1c decro10 cmrn cm visor na d11ta de .sun publicnç!lo. rovopndo ns: di.spo~içõc..~

contrarias.

G:ibl n~te do ~feito do Município de Paa l...andim/P]. OI de j:tM"lro de 2025.

g ---------• ... "'-,.... ........,_. __ JII_.
F'nuKiri1lldo MonM:S 8c::a::n11

Prefoito Mun.icip:tl

RUA PIAUf N"' 230 CEl'n"RO - CEP: 647 10-000 PAES LANDIM - PI
CNPJ: 06,556.66).000 1-IO

1ÍÍt DIÁRIO OFICIAL
~ - DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 926F4DA6F4E34

PAES LAlllDlllt
. .. NOU A CIO.A,0 1 ... A DI U ÇÃ.O c u •--

DECRETO • 010{2()25, DE OI DE JA E.'.IRO DE 2-025.

o Prerello lunlclpal de Paes Landlm, o Sr. Franclnaldo Moraes Be zerra .

no uso de .suas :;i t r i buições l egu i s. conforme o Arli go 74. Inciso VI d:i Le i

Org!lnica Municipal.

RESOLVE :

Art. t •. - Nomear O senhor Cícero Balls10 de Hotaodo. CPF: 024.'.302.613-7S, paro o

cargo <le Secretário Municipal ele Adn1i11istrnÇão e Planejamento del'aes uindim.

Art. 2° - Este decreto e.nl r:J em vigor na data de su~ publicnç::lot revogando as disposições

contrarias.

Oablno1odo Pn,feh<>do Monlclplodo P,es u,nrllm/Pl , 01 <lejonolrode 202$.

Publiquc-.se 0..--....-, __ _
-~~--­_........_......_,,........__._..

Francinalc,lo Mome:o;: De:.-.crm
Pre.íe:ito Mwlkipul

RUA PIAUÍ N• 230 CENTRO - CEP: 64710-000 PAES LANDlt.1 - PI
CNPJ: 06.556.663.0001-10

ID: D8408D88AD274

PAES~ DI~
- .. ti1 011 .t. C:10"-01 lU, DlllÇ .l O C( a t .t.

OE RETO I IUOl.5, DE OI DE JANEIRO DE 2025.

O Prefeito Municipa l d e Paes Lnndim, o Sr. Frnnc innldo Moraes Bc7,.crrn,

no u~o de s ua :!; a1ribuíçõcs leg,11is. conforme o Ar1ig,o 74. Ind s:o VI da Lei

Org:lnica Mun icipal .

RESOLVE :

Art.l". - ome11r o sc11ho, Jo.se E•pe<lilo Fem:iro de França. PF: 504. 181.1.0'13,68. pom

o cargo de S<Crerário Munici p de Obro.se Urbanillmo ele Pnes Lon<lim.

Arl. 2º - Este decre10 eniro em vigor n• dom de sua publicação, revogando as disposlçôe

contrarias,

Q,..bi.ncte do Prefeito do Mwiici'pio de P11es Liutdlm/PJ. ôl de j~ocl.ro de: 20"...S.

Publiquc-.."re --­__ .._
_.ü,16l/lllll:l,lte~ ----~ .........

P'rnndn:aldo M()Nle;s l}:e:1.,e.ml

Ptefcito MúJlieipal

RUA PIAUI N• 230 CENTRO - CEP; 64710-000 PAES LANDIM - PI
CNPJ : 06.556.663.0001-10